会 議 録

会議の名称	八尾市行政不服審査会(令和元年度第1回会議)
開催日時	令和元年12月23日(月) 午前10時10分から午前11時35分まで
開催場所	八尾市役所本館 6 階 605会議室
出委員	石田委員、上﨑委員、村岡委員
席 者 事務局	北川政策法務課長、上久保課長補佐、橋本係長、髙津主査、髙間副主査
配布資料	1 令和元年度第1回八尾市行政不服審査会次第 2 八尾市行政不服審査法施行条例 3 八尾市行政不服審査法施行条例施行規則 4 八尾市行政不服審査会運営要領 5 令和元年度審査請求第4号案件及び第5号案件に関する諮問書等一式
議事案件	1会長の選任2会長職務代理者の指名3令和元年度審査請求第4号案件及び第5号案件に関する審査4その他
審議結果の要旨	1 会長の選任 全委員の賛成のもと、石田委員が会長職に就任した。 2 会長職務代理者の指名 石田会長の指名により、上崎委員が会長職務代理者に就任した。 3 令和元年度審査請求第4号案件及び第5号案件に関する審査 諮問説明書に基づき議論を行い、引き続き継続審査とした。 4 その他 次回会議の日程調整等を行った。
会議録作成日	令和2年2月13日 事務局 総務部政策法務課